令和７年４月７日

各 位

                                                  のと共栄信用金庫

「特別相談窓口」の開設について

当金庫は、米国関税措置等に伴う影響ならびに度重なる自然災害の影響等

で、資金繰りにお悩みのお客様の支援を行う目的で、下記の通り「特別相談

窓口」を開設します。

記

１．相談窓口の開設について

・実施店舗 全営業店

   ・開 設 日 令和７年４月７日（月）～令和７年９月３０日（火）の平日

・受付時間 ９：００～１５：００

２．フリーダイヤルの開設

TEL：０１２０－０１－３４５０

・開設期間 令和７年４月７日（月）～令和７年９月３０日（火）の平日

・受付時間 ９：００～１５：００

以 上